
کاهش ۱۳ درصدی تصادفات فوتی در
جاده های آذربایجان غربی

خرداد 26, 1394
فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی از  کاهش 13 درصدی تصادفات

فوتی در جاده های استان خبر داد.

سرهنگ عباس فرمانی در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه،
اظهار داشت: در سالجاری 78 نفر جان خود را در تصادفات جاده ای از
دست داده اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 13 درصد

کاهش را نشان می دهد.

 وی از مجروح شدن یک هزار و 538 نفر نیز بر اثر سوانح رانندگی در
این مدت خبر داد و اظهار داشت: این تعداد نیز در سال جاری نسبت

به مدت مشابه سال گذشته، هفت درصد بیشتر شده است.

وی با تاکید بر اینکه تصادفات محصول تخلف رانندگی است در حالی که
بسیاری آن را سرنوشت میدانند تصریح کرد: مردم باید از تبعات
تصادفات آگاه شده و فرهنگ رانندگی را یاد گیرند چون ۵۰ درصد
کسانی که با تصادف جان خود را از دست میدهند یا مجروح میشوند در
بازه سنی ۲۵ تا ۴۰ سال قرار داشته و جزو سرمایههای اجتماعی و قشر

مولد جامعه هستند.

رئیس پلیس راه آذربایجانغربی افزود: ۸۵ درصد تصادفات استان در
روزهای گرم سال و ۱۰ درصد، مربوط به عابرین پیاده است و علاوه بر
آن در سه ماهه نخست امسال یک پنجم تصادفات مربوط به موتورسیکلتها

و وانتبارها بوده است.

وی با اشاره به مهمترین علل تصادفات در استان اظهار داشت: خستگی
و خواب آلودگی با توجه به مسیرهای کوهستانی و طولی بودن استان،
عدم توجه به جلو، عدم توانایی در کنترل وسایل نقلیه و رعایت حق

تقدم از مهمترین علل تصادفات استان به شمار میرود.

فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی ادامه داد: در این مدت به دلیل
انجام تخلف، گواهینامه 23 نفر در جاده های آذربایجان غربی و توسط

ماموران پلیس راه استان جلب شده است.

وی اظهار کرد: تعداد 865 مورد تست از رانندگان در جاده های استان
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در سال جاری گرفته شده که از این تعداد 17 مورد مثبت بوده است.

وی اضافه کرد: 86 دفترچه رانندگان اتوبوس نیز به خاطر تخلف جلب
شده و این افراد به مدت سه تا شش ماه از رانندگی در حمل و نقل

عمومی محروم شده اند.

فرمانی از آغاز طرح تابستانه پلیس راه استان از ۲۷ تیر ماه به
مدت ۱۰۰ روز خبر داد و تصریح کرد: توقیف خودروهای متخلف و برخورد
با رانندگانی که سرعت و سبقت غیرمجاز داشته باشند در این طرح
مورد توجه بوده و پلیس راه استان امسال منسجمتر و کارآمدتر و به

صورت شبانهروزی در خدمت مردم خواهد شد.

 


